
MUCTX00XMY23 

D O D A T E K   . 7 
ke smlouv  eviden ní íslo 0016/2018/ŽaD/S 

ke Smlouv  o ve ejných službách k zajišt ní dopravní obslužnosti m sta eského T šína 
m stskou autobusovou dopravou v letech 2019 až 2028 

(dále jen dodatek)

uzav ený níže uvedeného dne, m síce, roku mezi t mito smluvními stranami: 

lánek I. 
Smluvní strany 

M sto eský T šín 
 I O    00297437, DI  CZ00297437                  
 sídlo M stský ú ad eský T šín, nám. SA 1/1, 737 01 eský T šín                  
 zastoupení  Karel Kula, starosta m sta                    
 bankovní spojení  Komer ní banka, a. s., expozitura eský T šín 

íslo ú tu    866000360257/0100 

 (dále jen objednatel na stran  jedné)           
     
a 

ARRIVA autobusy a.s. 
 I O    25945408, DI  CZ699001947 
 sídlo    Na Ostrov  177, 53701 Chrudim,  
 zastoupení   Ing. Jind ich Polá ek, p edseda správní rady  

 bankovní spojení  Komer ní banka Chrudim 
íslo ú tu    19-5248640207/0100 

 zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka . 2136 

 (dále jen dopravce na stran  druhé). 

lánek II. 

Smluvní strany shodn  prohlašují, že spole n  uzav ely smlouvu vedenou u objednatele pod 
ev. . 0016/2018/ŽaD/S o ve ejných službách k zajišt ní dopravní obslužnosti m sta eského 
T šína m stskou autobusovou dopravou v letech 2019 až 2028 (dále jen Smlouva) podle zákona 
. 194/2010 Sb., o ve ejných službách v p eprav  cestujících a o zm n  dalších zákon , 

v platném zn ní. 



Smluvní strany se dohodly na zm n  výše uvedené Smlouvy následujícím zp sobem: 

Dle lánku IV. odst. 1 Smlouvy je její P íloha . 2 – Výchozí finan ní model, pro rok 2024  
tímto dodatkem aktualizována. Maximální výše p edb žného odhadu kompenzace pro období 
od 01.01.2024 do 31.12.2024 iní 14.492 000 K . 

Finan ní model náklad , výnos  a istého p íjmu m stské autobusové dopravy eský T šín na 
rok 2024 tvo í p ílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou sou ástí. 

lánek III. 
Záv re ná ustanovení 

1 Ob  smluvní strany prohlašují, že bezvýhradn  souhlasí se všemi ustanoveními tohoto 
dodatku, což stvrzují svými podpisy. 

2 Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená z stávají v platnosti beze zm ny. 
3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Jedno vyhotovení obdrží m sto eský T šín a jedno vyhotovení dopravce. 
4 Tento dodatek nabývá ú innosti dnem jeho uve ejn ní v registru smluv ve smyslu 

zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, 
uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5 Dle lánku XI. odst. 5 Smlouvy je povinným subjektem pro uve ejn ní Dodatku . 7 
v registru smluv m sto eský T šín, a to do deseti dn  od jeho uzav ení. 

6 Uzav ení Dodatku . 7 Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady m sta eský T šín . 
1040/17./RM ze dne 12.12.2023. 

7 Nedílnou sou ástí tohoto dodatku je aktualizovaný Finan ní model náklad , výnos  a 
istého p íjmu MHD eský T šín na rok 2024. 

V eském T šín  dne        V Chrudimi dne 

Karel Kula                 Ing. Jind ich Polá ek 
starosta m sta                p edseda správní rady 



P íloha
Finan ní model náklad , výnos  a istého p íjmu MHD eský T šín na rok 2024 

Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.     
Objednatel: M sto eský T šín 

Výkaz náklad  a výnos ádek
2024 

tis. K K /km 

V
ýc

h
oz

í n
ák

la
d

y 

Pohonné hmoty a oleje 1 2 916 12,00
P ímý materiál a energie 2 347 1,43
Opravy a údržba vozidel 3 1 446 5,95
Odpisy dlouhodobého majetku 4 2 241 9,22
Pronájem a leasing vozidel 5 
Mzdové náklady 6 5 079 20,90
Sociální a zdravotní pojišt ní 7 1 727 7,11
Cestovné 8 294 1,21
Úhrada za použití infrastruktury 9 
Silni ní da  10 
Elektronické mýto 11 
Pojišt ní (zákonné, havarijní) 12 241 0,99
Ostatní p ímé náklady 13 235 0,97
Ostatní služby 14 762 3,14
Provozní režie  15 882 3,63
Správní režie 16 842 3,47

Skute né náklady celkem ( ádek 1 až 15) 17 17 012 70,01

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y Tržby z jízdného 18 2 874 11,83
Ostatní tržby z p epravy 19  

Ostatní výnosy 20 2 0,01

Skute né výnosy celkem ( ádek 18 až 20) 21 2 876 11,84
Hodnota provozních aktiv* 22  

istý p íjem 23 356 1,47
Kompenzace ( .17 - .21 + .23) 24 14 492 59,64
Dotace na po ízení a modernizaci vozidel 25 0
     
Uskute n ný dopravní výkon (tis. km) 26 243 


